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Sa203h active stylus

Codice CK411677

EAN 4711387171608

Marca ASUS

Part number 90XB07KN-MTO040

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.094

Volume (cm³) 330

 
ASUS Pen SA203H è calibrata con precisione per rilevare tutte le sottili variazioni e sfumature 
della scrittura e del disegno. È dotata di quattro punte intercambiabili - 2H, H, HB e B - che 
offrono proprietà di attrito e durezza diverse per adattarsi a qualsiasi stile di disegno o scrittura. 
L'utilizzo della ASUS Pen 2.0 è naturale come se si scrivesse con la penna sulla carta. 
 
 
Compatibilità 
B5404CMA 
B5604CMA 
H7604 
GZ301VIC/VV/VU/VF 
GZ302 
TN3402 
TP3402 
TP3406 
TP3607 



UM3402YA 
UX3402 
UM3402YAR 
UX3404 
TP3604VA 
TN3604YA 
UX6404VV/VI 
W7604J3D 
 

SPECIFICHE

Colore nero

Marca ASUS

SPECIFICHE

Colore primario nero

Funzione Scrivere

Materiale Alluminio

Tipologia specifica Pennino


